3P Life Logistic sh.p.k.
Pasqyra e fitimit ose humbjes dhe té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin ¢ mbyllur mé
31 dhjetor 2017

(Shumat jané té shprehura né LEK)

Pér vitin e mbyllur

Pér vitin e mbyllur

Shénime mé 31 dhjetor 2017 mé 31 dhjetor 2016
Té ardhurat
Té ardhura nga sherbimet 15 730,773,785 730,068,853
Té€ ardhura t€ tjera 16 18,964,982 9,296,642
Totali i té ardhurave 749,738,767 739,365,495
Shpenzimet
Shpenzime pér kontratén e
kongesionit 17 (270,573,005) (293,444,214)
Zhvlerésimi dhe amortizimi 4,5 (74,723,736) (75,271,465)
Shpenzime personeli 18 (136,018,946) {118,306,200)
Shpenzime operative dhe té tjera 19 (198,274,335) (164,752,363)
Totali i shpenzimeve (679,590,022) (651,774,242)
Fitimi nga veprimtarité e
shfrytézimit 70,148,745 87,591,253
Té ardhurat financiare
Fitim nga kursi i kémbimit 20 - 20,334
Totali i shpenzimeve financiare - 20,334
Fitimi para tatimit 70,148,745 87,611,587
Shpenzimet e tatim fitimit 21 (13,659,042) (14,960,032)
Fitimi neto 56,489,703 72,651,555
Té ardhura té tjera gjithpérfshirése - -
Totali i té ardhurave t€ tjera
gjithépérfshirése 56,489,703 72,651,555

Pasqyra e fitimit ose humbjes dhe t€ ardhurave té tjera gjithpérfshirése duhet t€ lexohet s€ bashku me
shénimet shpjeguese né faqet 8 né 26 g€ jané pjesé pérbérése e pasqyrave financiare.



